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El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 5°

VOCAL 1

MODALIDAD

15/12/25

13/12/25

12/12/25

13/12/25

13/12/25

15/12/25

12/12/25

13/12/25

13/12/25

15/12/25

13/12/25

22/12/25

20/12/25

19/12/25

20/12/25

20/12/25

22/12/25

19/12/25

20/12/25

20/12/25

22/12/25

20/12/25

LOC. HORA
091 14 hs.
091 10 hs.
091 14 hs.
091 8 hs.
091 9 hs.
091 14 hs.
091 14 hs.
091 14 hs.
091 8 hs.
091 16 hs.
091 8 hs.

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria
Licenciatura

en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria
Licenciatura

en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

ENFERM EN SALUD
COLEC Y COMUNIT Il

GESTION DE SERV DE
ENF COMUNITARIA
GESTION DE SERV DE
ENF COMUNITARIA

TALLER DE TRABAJO
FINAL |

TALLER DE TRABAJO
FINAL |

TALLER DE TRABAJO
FINAL |

ENFERM EN SALUD
COLEC Y COMUNIT il

ENFERM EN SALUD
COLEC Y COMUNIT 1il

GESTION DE SERVICIOS

DE ENFERM HOSPITAL

TALLER DE TRABAJO
FINAL 11

BIOETICA' Y DESARROLLO

PROFESIONAL

CAPCHA ACUNA
ROCIO

AGUIRRE
ESTELA
CAPCHA ACUNA
ROCIO

MIANA VANESA
MIANA VANESA

CALISAYA SILVIA

GUSTAVO
GONZALEZ

PAVA VELOZA
JULIO
MENDOZA IRMA

CALISAYA SILVIA

AGUIRRE
ESTELA

CALISAYA
SILVIA

CAPCHA
ACUNA
ROCIO

AGUIRRE
ESTELA

CALISAYA
SILVIA

CALISAYA
SILVIA

RAMILO
GRACIELA

PAVA
VELOZA
JULIO

VANESA
SECHJOVSKI

PARRA
CARLOS

RAMILO
GRACIELA

VELLEGAL
CLAUDIA

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

09/12/25

13/12/25

13/12/25

12/12/25

11/12/25

12/12/25

12/12/25

16/12/25

20/12/25

20/12/25

19/12/25

18/12/25

19/12/25

19/12/25

091

091

091

091

091

091

091

14 hs.

13 hs.

13 hs.

15 hs.

13 hs.

13 hs.

8 hs.

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

50

50

50

50

50

50

50

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

GESTION DE SERVICIOS
DE ENFERM HOSPITAL

BIOETICA Y DESARROLLO
PROFESIONAL

TALLER DE TRABAJO
FINAL 11

TALLER DE TRABAJO
FINAL 11

GESTION DE SERVICIOS
DE ENFERM HOSPITAL

BIOETICA' Y DESARROLLO
PROFESIONAL

PRACTICA INTEGRADA I

VELLEGAL
CLAUDIA

AGUIRRE
ESTELA

MIANA VANESA

MIANA VANESA

MENDOZA IRMA

VELLEGAL
CLAUDIA

SCHETTINI
VILLAREAL
SABRINA

AURORA
ALVAREZ

VELLEGAL
CLAUDIA

CALISAYA
SILVIA

RAMILO
GRACIELA

PARRA
CARLOS

AGUIRRE
ESTELA

MARIO
FONTE

SECHJOVSKI
VANESA

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial en
H. U.



