

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Enfermería Loc.: 091 Año: 5º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25	22/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	ENFERM EN SALUD COLEC Y COMUNIT II	CAPCHA ACUÑA ROCIO	CALISAYA SILVIA		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	10 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	GESTIÓN DE SERV DE ENF COMUNITARIA	AGUIRRE ESTELA	CAPCHA ACUÑA ROCIO		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	GESTIÓN DE SERV DE ENF COMUNITARIA	CAPCHA ACUÑA ROCIO	AGUIRRE ESTELA		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	TALLER DE TRABAJO FINAL I	MIANA VANESA	CALISAYA SILVIA		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	TALLER DE TRABAJO FINAL I	MIANA VANESA	CALISAYA SILVIA		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	TALLER DE TRABAJO FINAL I	CALISAYA SILVIA	RAMILO GRACIELA		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	ENFERM EN SALUD COLEC Y COMUNIT III	GUSTAVO GONZALEZ	PAVA VELOZA JULIO		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	ENFERM EN SALUD COLEC Y COMUNIT III	PAVA VELOZA JULIO	VANESA SECHJOVSKI		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	GESTION DE SERVICIOS DE ENFERM HOSPITAL	MENDOZA IRMA	PARRA CARLOS		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	16 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	TALLER DE TRABAJO FINAL II	CALISAYA SILVIA	RAMILO GRACIELA		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	BIOETICA Y DESARROLLO PROFESIONAL	AGUIRRE ESTELA	VELLEGAL CLAUDIA		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	GESTION DE SERVICIOS DE ENFERM HOSPITAL	VELLEGAL CLAUDIA	AURORA ALVAREZ		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	13 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	BIOETICA Y DESARROLLO PROFESIONAL	AGUIRRE ESTELA	VELLEGAL CLAUDIA		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	13 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	TALLER DE TRABAJO FINAL II	MIANA VANESA	CALISAYA SILVIA		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	TALLER DE TRABAJO FINAL II	MIANA VANESA	RAMILO GRACIELA		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	13 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	GESTION DE SERVICIOS DE ENFERM HOSPITAL	MENDOZA IRMA	PARRA CARLOS		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	13 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	BIOETICA Y DESARROLLO PROFESIONAL	VELLEGAL CLAUDIA	AGUIRRE ESTELA		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	5°	TODAS	TODOS	PRACTICA INTEGRADA II	SCHETTINI VILLAREAL SABRINA	MARIO FONTE	SECHJOVSKI VANESA	Presencial en H. U.